

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 внесении изменения постановление Законодательного Собрания Владимирской области «O создании рабочей группы мониторингу исполнения плана-графика («дорожной карты») по осуществлению мер по решению проблем граждан, включенных в реестр граждан, денежные чьи средства привлечены для строительства многоквартирных домов чьи права нарушены, И утвержденного распоряжением Губернатора Владимирской области от 1 августа 2017 года № 88-рг»

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской области от 28 сентября 2017 года № 247 «О создании рабочей группы по мониторингу исполнения плана-графика («дорожной карты») по осуществлению мер по решению проблем граждан, включенных в реестр граждан, чьи денежные средства привлечены для строительства

многоквартирных домов и чьи права нарушены, утвержденного распоряжением Губернатора Владимирской области от 1 августа 2017 года № 88-рг» (в редакции постановления Законодательного Собрания Владимирской области от 22.11.2018 № 109) изменение, заменив слова «31 декабря 2019 года» словами «окончания срока полномочий Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя Законодательного Собрания Владимирской области

Р.В. Кавинов